
VII  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI

Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn

4 sierpnia 2012

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.

Urząd Miasta Stargard Szcz.

Urząd Gminy Kobylanka

Dystans: 57 km

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn

Kategoria: M-3

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Dst Czas
Strata

do zwyc.
Strata

do poprz.
Śr.

Straż Pożarna -
- Jednostka

1. 249 Trych Adrian 2x3 Bike Team Szczecin M-3 57 1:42:54 0:00:00 0:00:00 33,2 Szczecin

2. 848 Suszczyński Robert Gorzów Wlkp. M-3 57 1:42:55 0:00:01 0:00:01 33,2 Gorzów

3. 221 Iwko Maciej My ślibórz M-3 57 1:42:56 0:00:02 0:00:01 33,2 Gorzów

4. 440 Mazur Artur STC Stargard Stargard M-3 57 1:42:59 0:00:05 0:00:03 33,2 Stargard

5. 226 Lewandowski Piotr My ślibórz M-3 57 1:46:08 0:03:14 0:03:09 32,2 Myślibórz

6. 300 Woźniak Daniel Stargard Szcz. M-3 57 1:48:46 0:05:52 0:02:38 31,4 JW. Stargard

7. 129 Makowski Dariusz Pyrzyce M-3 57 1:56:39 0:13:45 0:07:53 29,3 Pyrzyce

8. 193 Wróbel Sylwester Stargard Szczeciński M-3 57 1:57:19 0:14:25 0:00:40 29,2 Stargard

9. 191 Wla ź Lucjan Stróżewo M-3 57 1:57:25 0:14:31 0:00:06 29,1 Stargard

10. 126 Wichłacz Krzysztof Stargard M-3 57 1:59:19 0:16:25 0:01:54 28,7 Stargard

11. 973 Głowiak Mariusz Gardzko M-3 57 2:00:50 0:17:56 0:01:31 28,3 Strzelce Kraj.

12. 784 Prusik Seweryn Szczecin M-3 57 2:01:02 0:18:08 0:00:12 28,3 Police

13. 222 Nasiłowski Zbigniew Myślibórz M-3 57 2:04:30 0:21:36 0:03:28 27,5 Myślibórz

14. 780 Orłowski Marcin Szczecin M-3 57 2:05:19 0:22:25 0:00:49 27,3 Police

15. 974 Korzeniewski Jarosław Gorzów Wielkopolski M-3 57 2:15:57 0:33:03 0:10:38 25,2 Strzelce Kraj.

16. 918 Podwyszyński Sylwester Szczecin M-3 57 2:21:13 0:38:19 0:05:16 24,2 Szczecin

17. 194 Turczyk Paweł Stargard Szczeciński M-3 57 2:24:20 0:41:26 0:03:07 23,7 Stargard

18. 200 Molik Kordian Chlebówko M-3 57 2:37:09 0:54:15 0:12:49 21,8 Stargard

19. 299 Moraś Michał Stargard Szcz. M-3 57 2:44:06 1:01:12 0:06:57 20,8 Stargard

20. 196 Zasada Jarosław stargard M-3 57 2:45:32 1:02:38 0:01:26 20,7 Stargard

21. 195 Węgrzyn Rafał Wapnica M-3 57 2:50:00 1:07:06 0:04:28 20,1 Stargard

22. 1004 Boś  Daniel KP PSP Gryfice M-3 57 3:27:10 1:44:16 0:37:10 16,5 Gryfice

Koniec komunikatu
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